

VESTSJÆLLANDS CAMPINGCENTER, EJENDOM ApS

Falkevej 9
4250 Fuglebjerg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/05/2017

Charlie Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VESTSJÆLLANDS CAMPINGCENTER, EJENDOM ApS Falkevej 9 4250 Fuglebjerg Telefonnummer: 58112212 CVR-nr: 29205922 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Sparekassen Sjælland
Revisor	DM revisionsfirma af 1993, registreret revisionsvirksomhed Hovedgaden 50 4261 Dalmose DK Danmark CVR-nr: 16315370 P-enhed: 1001077825

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering og udlejning af fast ejendom

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 48.488 og selskabets balance pr 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 621.910.

Selskabets resultat er tilfredsstillende.

Selskabet er fra og med indeværende regnskabsår omfattet af revisionspligten.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		214.985	225.995
Administrationsomkostninger	1	-6.313	-5.224
Andre driftsomkostninger		-47.415	-47.415
Resultat af ordinær primær drift		161.257	173.356
Andre finansielle indtægter		41	58
Øvrige finansielle omkostninger		-101.883	-110.696
Ordinært resultat før skat		59.415	62.718
Skat af årets resultat	2	-10.927	-9.008
Årets resultat		48.488	53.710
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		48.488	53.710
I alt		48.488	53.710

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		2.878.615	2.926.030
Materielle anlægsaktiver i alt		2.878.615	2.926.030
Anlægsaktiver i alt		2.878.615	2.926.030
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	58.000
Andre tilgodehavender		4.223	2.098
Periodeafgrænsningsposter		9.805	9.614
Tilgodehavender i alt		14.028	69.712
Likvide beholdninger		44.758	47.840
Omsætningsaktiver i alt		58.786	117.552
Aktiver i alt		2.937.401	3.043.582

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		496.910	448.422
Egenkapital i alt		621.910	573.422
Hensættelse til udskudt skat		147.409	134.357
Hensatte forpligtelser i alt		147.409	134.357
Gæld til realkreditinstitutter		1.888.761	2.012.357
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	1.888.761	2.012.357
Gæld til realkreditinstitutter		125.148	123.906
Skyldig selskabsskat		0	3.643
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		154.173	195.897
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		279.321	323.446
Gældsforpligtelser i alt		2.168.082	2.335.803
Passiver i alt		2.937.401	3.043.582

Noter

1. Administrationsomkostninger

Der har ikke været beskæftigede i indeværende regnskabsår.

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	0	3.643
Ændring af udskudt skat	13.052	5.365
Regulering vedrørende tidligere år	-2.125	0
	<u>10.927</u>	<u>9.008</u>

Realisering af anlægsaktiver til bogført værdi vil, udløse en skat på t.kr. 147 ved 22% i selskabsskat.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	2.013.909	125.148	1.888.761	1.353.219
	<u>2.013.909</u>	<u>125.148</u>	<u>1.888.761</u>	<u>1.353.219</u>

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

DLR har lyst realkreditpantebrev opr. 1.163.000 og opr. 1.458.000, Gælden er nedbragt til kr. 2.013.909 .

Der er lyst ejerpantebrev kr. 2.000.000 og kr. 400.000 til sikkerhed for selskabets mellemværende med Sparekassen Sjælland, det hele med pant i ejendommen matr. nr. 2lp og 2ns, Fuglebjerg by, Fuglebjerg til en bogført værdi af kr. 2.878.615.

Der er selvskyldnerkaution for alt mellemværende mellem Sparekassen Sjælland på den ene side og Vestsjællands Camping Center ApS, Vestsjællands Campingcenter, Ejendom ApS og Vestsjælland Camping Holding ApS på den anden side.